
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

%13 октября 2021годаё № 6/10“;

ЁО проекте закона Волгоградской области .№ 104-20213 "О внесении
изменения В статью 3 Закона Волгоградской области от 31 декабря 2008г.

№9 1837-ОД "Об охране здоровья граждан в Волгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 104-20213
"О внесении изменения в статью 3 Закона Волгоградской области от 31 декабря
2008 г. № 1837-ОД ”Об охране здоровья граждан в Волгоградской области",
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 104-20213 "О внесении изменения в статью 3 Закона
Волгоградской области от 31 декабря 2008 г. № 1837-ОД "Об охране здоровья
граждан в Волгоградской области" в первом и во втором окончательном
чтении.

Председатель комитета № {И.В.Семенова'


